様式第７号（第34条関係）　（甲） 労　働　保　険

所掌

① ②

R7 年 4 月 16 円 円 円

R7 年 6 月 28

R7 年 5 月 21

R7 年 12 月 9

R7 年 7 月 9

R7 年 10 月 18

R7 年 9 月 17

R7 年 12 月 20

年 月

年 月

前年度中（保険関係が消滅した日まで）に廃止又は終了があったそれぞれの事業の明細を上記のとおり報告します。

郵便番号（ )

年 月 日 電話番号（ - - )

労働局労働保険特別会計歳入徴収官　殿

（法人のときはその名称及び代表者の氏名）

〔注意〕

　社会保険労務士記載欄は、この報告書を社会保険労務士が作成した場合のみ記載すること。

愛媛 氏　名 代表取締役 今治太郎

794 - 0042

R8 4 15 0898 23 3939

事業の種類 35　建築事業 計 121,827,500

日から

日まで

121,827,500 28,020,325

木村商事　新築工事 今治市黄金町2－△
日から

日まで

村上商店　改築工事 今治市枝堀町3－△
日から

日まで 27,708,500

41,272,500 41,272,500 23 9,492,675

27,708,500

1 0 3 9 3

24,808,000

0 2 5 0 0

阿部商店　改築工事外６件 今治市共栄町5－△
日から

日まで

三好商店　増築工事 今治市常盤町1－△
日から

日まで 28,038,500

24,808,000 23 5,705,840

28,038,500 23 6,448,855

労 働 保 険 番 号
府　県 管　轄 基　幹　番　号 枝 番 号

4

請負代金の額 請負代金に
加算する額

請負代金から
控除する額

請負金額
労 務
費 率

賃  金  総  額

0

事  業  の  名  称 事業場の所在地 事  業  の  期  間

請 負 金 額 の 内 訳 ③

23 8
枚のうち 1 枚目

事業主控一括有期事業報告書 （建設の事業）

23 6,372,955

住　所 愛媛県今治市旭町2-3-20

事 業 主 ㈱商工会議所

社 会 保 険
労 務 士
記 載 欄

作 成 年 月 日 ・
提 出 代 行 者 ・
事 務 代 理 者 の 表 示

氏 名 電話番号

機械装置の組立てまたは据付けの事業で、請負代金の中に「機械

装置の価額」が含まれている場合は、その価額を記入します。

発注者から資材を支給されたり、機械器具を貸与された場合、支

給された物の価額相当額または損料相当額を記入します。

請負工事が500万円未満の工事は、

〇〇工事外△件と記入してください。

赤字のところは必ず記入！

一括有期事業報告書の記入例